30.12.2020 № 680-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета искусств и дизайна

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-19 01 01-05 «Дизайн (костюма и тканей)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную преддипломную практику студентов            5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-19 01 01-05 «Дизайн (костюма и тканей)» с 11.01.2021 по 06.03.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры дизайна Г.А.Петухову.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.03.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета искусств и дизайна Л.О.Черниловскую.
Проректор по учебной работе

                            Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ___________  20__
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 20__
Руководитель практики

__________________ Н.П.Хорощева
____  ____________  20__
Декан факультета искусств и дизайна
_________________  Л.О.Черниловская
____  ____________  20__
Приложение к приказу

__________________2020 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Байко Е.В.
	Бюджетная
	СООО «Конте Спа», г.Гродно
	Беляева Е.Б., доцент ка-федры дизайна

	2.
	Баранова М.В.
	Платная
	ЧТПУП «ИМАГРИ», г.Гродно
	Готто Е.Н., старший пре-подаватель кафедры ди-зайна

	3.
	Гойло Е.А.
	Бюджетная
	ИП «Ковш Людмила Дмитриевна», г.Гродно
	Беляева Е.Б., доцент ка-федры дизайна

	4.
	Касьяненко Е.А.
	Бюджетная
	ЧПТУП «Нордстиль», г.Гродно

	5.
	Коважик В.А.
	Платная
	СООО «Конте Спа», г.Гродно
	Готто Е.Н., старший пре-подаватель кафедры ди-зайна

	6.
	Кузнецова П.А.
	Платная
	ЧУПП «Мода-Эксклюзив, г.Гродно»
	Беляева Е.Б., доцент ка-федры дизайна

	7.
	Левсевич Е.О.
	Бюджетная
	ООО «Манкловер», г.Гродно

	8.
	Макаревич Е.С.
	Платная
	ЧПТУП «ПросторБел»,

г. Гродно
	Готто Е.Н., старший пре-подаватель кафедры ди-зайна

	9.
	Сурмач Е.П.
	Бюджетная
	ЧТПУП «ИМАГРИ», г.Гродно
	Беляева Е.Б., доцент ка-федры дизайна

	10.
	Фам Чунг Шон
	Платная
	ОАО «Швейно-торговая фирма «Элод», г. Гродно
	Готто Е.Н., старший пре-подаватель кафедры ди-зайна

	11.
	Худик А.П.
	Платная
	ООО «ИДБ» Софт,
г. Минск

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»

1. Л.О.Черниловская – декан факультета искусств и дизайна;

2. И.В.Стромская  – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева